RESULTADO CLASSIFICATÓRIO

FARMACÊUTICO

PROCESSO SELETIVO 2014/102

Instituto de Saúde e Gestão Hospitalar

O Instituto de Saúde e Gestão Hospitalar – ISGH, entidade de direito privado e sem fins
lucrativos, classificado como Organização Social, através do Decreto Lei n° 26.811, de
30/10/2002, torna público, para conhecimento dos interessados o resultado classificatório do
Processo Seletivo 2014/102 para o cargo FARMACÊUTICO, conforme informações abaixo.

Fortaleza/CE, 19 de Agosto de 2014

Henrique Jorge Javi de Sousa                André Viana Blanco

         Presidente                      Gerente Recursos Humanos
             ISGH                 ISGH

Rilka Barbosa Batista
Gerente de Desenvolvimento

ISGH

CANDIDATOS CLASSIFICAÇÃO
FRANCISCA ANAMILY REGO DE PAULA CASTRO 1º
KRYSNA DE MELO OLIVEIRA ROQUE 2º
MELISSA ROCHA FERNANDES TAVORA 3º
MIRLAYNE OLGA OLIVEIRA CASTRO 4º
RACHEL RABAY NOGUEIRA 5º
MARIA ALINNE DE SOUZA 6º
VIRGINIA FREIRE MACHADO 7º
ANGELA NADYLA MARTINS HOLANDA 8º
BRUNA FEITOSA SILVA 9º
DEBORA BARBOSA RIOS 10º
ALLAN LOPES DA SILVA 11º
MILENA MARQUES SOARES 12º
JOÃO LUCAS DE FARIAS LIMA 13º
CAROLINE CARNEIRO FERREIRA 14º
ALYNE NEVES BOTÃO 15º
GÉSSICA CAROLINE HENRIQUE FONTES E FONTES 16º
RAFAELA DE JESUS NUNES 17º
EMÍLIA ARAÚJO EDSON 18º
RAYLAN DA ROCHA ARAÚJO 19º
PRICILA GEISIANE DE SOUSA SILVA 20º
ROZANA VIEIRA NOGUEIRA 21º